
  
 
 

DIRECCION NACIONAL DE ADUANAS                                     
ORDEN DEL DIA 

 
 

 
 Página 1 de 1  
 

ORDEN DEL DIA Nº  3/2000 

O/D No. 3/2000. 

Ref.: Nombramiento de encargado de despacho en ausencia del Director 
Nacional de Aduanas  

 

Montevideo, 16 de noviembre de 2000.- 

 

VISTO: la necesidad de subrogación por causa de ausencia del Director Nacional de 
Aduanas; 

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, a las facultades conferidas del Decreto 
758/75 de 9 de octubre de 1975, y a lo dispuesto por el Decreto 459/97 del 4 de 
diciembre de 1997;  

 

EL DIRECTOR NACIONAL DE ADUANAS 

R E S U E L V E: 

 

1º) Nombrar encargada del despacho durante los días de ausencia del Director 
Nacional de Aduanas, los días 17 y 18 de febrero de 2000, a la Directora General Ing. 
Quim. Sylvia Rivero.- 

2º) Regístrese, y publíquese en Orden del Día.- Pase a la Dirección General 
Administrativa a los efectos de notificar personalmente a la funcionaria designada, con 
anotación en la foja de servicio.-  

3º) Cumplido, con constancias, archívese.- 
 
 
 


